que tenga acceso el publico por un termino no menor dq
5. - Para efecto de dar cumplimiento a Io dispuesto en ell 
Obras Publicas y Servicios Relacionados con Ellas del El 
Have, se hicieron constar los siguientes importes que pres’

NOMBRE DEL LICITANTE

$2,155,148.63 
(DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL 
CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 63/100 M.N.) 

$ 2,283,706.71
(DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS SEIS PESOS 71/100 M.N.)  
$2,284,207.69

(DOS MILLONES DOSCIENTOSrOCHfigT^Y C^aWmI

En merito de Io expuesto con
..............................................................................................................................................................................